## **Ezod.**

et tamen constat q̄ manū opacio  
mis habent leprosam & impiā &  
imūdam. sicut patet ad litterā  
de multis malis ecclesiasticis et  
alijs qui quāto sūt in facie. id ē  
in apparetia pulchriores. vel in  
mente quo ad cōscienciam clarior  
res: tanto sūt in manib⁹ id ē in  
opaciōm⁹ turpiores. **Genesij.** **Vox** quidem vox iacob est  
sed manus. manus sūt esau.

**E**zodi quarto dicitur q̄  
tabernaculo cōpletō pre  
ceptū est q̄ ipsū taberna  
culū erigeret. q̄q̄ vunctionis o  
leo vngere. Posuit ergo moy  
ses in erecto tabernaculo archā  
cum ppiciatorio et duobus che  
rubīn et altare incensi. velum et  
candelabrum luminis et mensam  
ppositionis. Ante tabernaculum  
vero posuit labium cum aqua. al  
tare cum igne. atrium cum tento  
ris et columpis. Quibus fa  
ctis operuit nubes tabernaculum  
et gloria domini impleuit illud.  
**Dic** q̄ tabernaculum est anima  
beata que sc̄ postq̄ est cōpleta  
virtutib⁹. moyses id est deus ip  
sam in celo erigit et oleo ppetue  
consolacionis invngit. **Psalmista**  
In sole posuit tabernaculum suū.  
Igit̄ isti adiungit altare id est cri  
stus. archa id est beata vgo. che  
rubin id est angeli. ppiciatoriū  
id est dei misericordi. velum id ē dei  
protectio. candelabrum. i. dei cognitio  
mensa id est beata fruicio: laua  
chrū id est ppetua refrigeracio.

altare q̄ igne id est feruens dile  
ctio. tentoriū seu atrium. i. eterna  
mansio & habitacio. **Vel** dic q̄  
tabernaculum est homo iustus vbi  
est archa pfundē būilitatis. p  
piciatoriū pietatis. altare mō  
se oracionis. cherubim cōtempla  
cionis. candelabrum discretionis.  
mensa elemosine et fraterne cō  
passionis. lauatoriu cōtritionis  
et confessionis. atrium hospitali  
tatis. columpne cōstancie et fir  
mitatis ac sicut supra xxv. **Vel**  
dic q̄ tabernaculum ē ecclesia. vbi  
est archa sc̄ boni p̄lati tabulis  
legis. virga iusticie et manna de  
uocatiois replete: et propiciatorio  
miseracionis opti. **Altare** mōensi  
homines deuoti: cherubim. ho  
nes scientifici: candelabrum viri lu  
minosi. et mensa viri p̄ij paupe  
rū nutritiui. lauatoriu id est con  
fessores. altae holocausti vbi car  
nes cremabantur id est penitentes  
atriū. id est alios hospitantes.  
**Tale** ergo tabernaculum id ē tal  
psona sancta et pfecta a moyse  
. i. a deo vel p̄lato meret p̄pmo  
tionem typalem et eternā erigi. q  
oleo cōsolacionis vngi. et p hono  
rem et reverenciā coli. ita q̄ gla  
dīi talem iplebit et ista median  
te alijs apparet. ita q̄ de eodē  
dici poterit illud apo. xxi. **Eccē**  
tabernaculum dei q̄ hominib⁹